

Zákazník: Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 287113

Zakázka: ZUŠ – rekonstrukce elektroinstalace – 2. etapa
Předmět: Rozdílový rozpočet víceprací a méněprací - souhrn

Dodávka celkem: 17 235 Kč
Montáž celkem: 48 950 Kč
Cena bez DPH: 66 185 Kč

	počet	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem	za mj.	celkem
Méněpráce strukturovaná kabeláž	1	-38 013,20 Kč	-38 013,20 Kč	-11 160,00 Kč	-11 160,00 Kč	-49 173,20 Kč	-49 173,20 Kč
Vícepráce strukturovaná kabeláž	1	22 877,40 Kč	22 877,40 Kč	14 710,00 Kč	14 710,00 Kč	37 587,40 Kč	37 587,40 Kč
Vícepráce elektro silnoproud	1	6 349,00 Kč	6 349,00 Kč	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč	16 749,00 Kč	16 749,00 Kč
Vícepráce stavební činnost	1	26 022,00 Kč	26 022,00 Kč	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	61 022,00 Kč	61 022,00 Kč

	počet	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem	za mj.	celkem
--	-------	---------	-------------------	--------	------------------	--------	--------

Měněpráce strukturovaná kabeláž

2035-6852	64	Rozvaděč nástěn. 12U/60x60, šedý, dveře sklo.	ks	-1,00	4 742,00	-4 742,00	1 500,00	-1 500,00	6 242,00	-6 242,00
1221-20800	65	Patch panel 24xRJ45 CAT5E UTP s vyvaz.lištou černý 0,5U, UTP-BK	ks	-1,00	798,00	-798,00	350,00	-350,00	1 148,00	-1 148,00
1141-17850	69	Switch, 28 portů, diagnostické led, 24x 10/100/1000 Base-TX, 2x 1000 Base-T, 2x 1000 Base-T/SFP QoS, automatické přepínání rychlosti,	ks	-1,00	6 205,00	-6 205,00	750,00	-750,00	6 955,00	-6 955,00
1141-27263	70	P. KABEL CAT.5E UTP 1M OR	ks	-30,00	25,00	-750,00	15,00	-450,00	40,00	-1 200,00
	71	Přístupový bod/hotspot , podporuje Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, 1 x RJ45 10/100/1000, PoE napájení,	ks	-3,00	7 537,00	-22 611,00	250,00	-750,00	7 787,00	-23 361,00
8065-19	57	CAT.5e UTP UTP PVC, pevně	m	-368,00	7,90	-2 907,20	20,00	-7 360,00	27,90	-10 267,20
						-38 013,20		-11 160,00		-49 173,20

Vícepráce strukturovaná kabeláž

		RMA-18-A68-CAY-A1 Triton, 19' rozvaděč stojanový 18U/600x800 skleněné dveře	ks	1,00	11 141,00	11 141,00	1 500,00	1 500,00	12 641,00	12 641,00
		Patch panel 24xRJ45 CAT6 UTP s vyvaz.lištou černý 1U	ks	1,00	1 455,00	1 455,00	400,00	400,00	1 855,00	1 855,00
		Patch kabel CAT6 1m	ks	30,00	36,00	1 080,00	15,00	450,00	51,00	1 530,00
		UTP Cat.6, pevně	m	368,00	11,30	4 158,40	20,00	7 360,00	31,30	11 518,40
		Výměna rozvaděče přízemí (RBA-12-AS6-CAY-A1 Triton, 19' rozvaděč jednoduchý 12U/600mm celoskleněné dveře)	ks	1,00	5 043,00	5 043,00	5 000,00	5 000,00	10 043,00	10 043,00
						22877,4		14710		37 587,40

Vícepráce elektro silnoproud

		Zasekání zásuvky pro ohřev vody, přidání zásuvky pro plátno 1.np	ks	1,00	450,00	450,00	900,00	900,00	1 350,00	1 350,00
		Osvětlení půdy, kabel, svítidlo, trasy	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	400,00	400,00	2 200,00	2 200,00
		UTP Cat.6, pevně - WIFI 2. - 3. Np, datový propoj datových rozvaděčů, datové zásuvky 3.np	ks	230,00	11,30	2 599,00	20,00	4 600,00	31,30	7 199,00
		Trasy a prostory pro datové zásuvky, WIFI 2. - 3. Np, datové zásuvky	m	1,00	1 500,00	1 500,00	4 500,00	4 500,00	6 000,00	6 000,00
						6 349,00		10 400,00		16 749,00

Vícepráce stavební činnost

		Zapravení drážek 1.np ohřev vody, zásuvka pro plátno	ks	1,00	350,00	350,00	1 500,00	1 500,00	1 850,00	1 850,00
		Osazení apu lišty na vnitřní omítku	ks	6,00	117,00	702,00	50,00	300,00	167,00	1 002,00
		Osazení rohové alu lišty na vnitřní omítku	ks	12,00	128,00	1 536,00	50,00	600,00	178,00	2 136,00
		Ruční omítání špalety	m	23,00	289,00	6 647,00	250,00	5 750,00	539,00	12 397,00
		Štukování špalety	m	23,00	305,00	7 015,00	250,00	5 750,00	555,00	12 765,00
		Zateplení špalety polystyrenem	m	6,00	962,00	5 772,00	350,00	2 100,00	1 312,00	7 872,00
		Zapravení dír po el. Krabicích, oprava původních drážek chodba	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	7 500,00	8 500,00	9 000,00	10 000,00
		Sokl v chodbičce	ks	10,00	250,00	2 500,00	750,00	7 500,00	1 000,00	10 000,00
		Ostatní náklady, doprava	ks	1,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
						26 022,00		35 000,00		61 022,00

CELKEM**CELKEM****66 185,20**